Enhancing Awareness 1.0 250.00 250.00 
 and Empowerment of Malaysian on the Effects of 2nd and    

3rd Hand Tobacco Smoke on Health    

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 17/01/2021    

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Satu Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 1,500.00 

Pemohon MUHD ADHA ABD. 

No. Nota Minta/Rujukan P0015/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 24/01/2021 16:11:55 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 25/01/2021 10:37:47 

Disahkan Mahadi Hasbullah

[...]

Enhancing Awareness 1.0 250.00 250.00 
 and Empowerment of Malaysian on the Effects of 2nd and    

3rd Hand Tobacco Smoke on Health    

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 17/01/2021    

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Satu Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 1,500.00 

Pemohon MUHD ADHA ABD. 

No. Nota Minta/Rujukan P0015/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 24/01/2021 16:11:55 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 25/01/2021 10:37:47 

Disahkan Mahadi Hasbullah